
ENTI RREGULLATOR I UJIT 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

2024 

Nr. 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e përfundimit Tarifa 

1 25.03.2024 

Kopje e Raportit Vjetor të 

ERRU për vitin 2023 04.04.2024 

https://erru.al/wp- 

content/uploads/2024/04/Raporti- 

ERRU_2023_06.02.2024-Final.pdf 

Elektronikisht Nuk ka 

2 15.07.2024 

Informacion mbi të gjitha 

shoqëritë UK që kanë aplikuar 

për rritje tarife nga viti 2017 

deri ne momentin e bërjes së 

kërkesës 

16.07.2024 

https://erru.al/wp- 

content/uploads/2024/07/Apliki 

me-tarifa-2017-2024.pdf 

Elektronikisht Nuk ka 

 

 

 

 

 

Ky regjistër është përditësuar në datën 30.12.2024. 
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